
 

2009-09-02 11:51:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 326/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 21 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   103.585 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       103.585 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      91.690 zł: 

§ 2010        91.690 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”     11.895 zł: 

§ 2030        11.895 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   103.585 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       103.585 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”      91.690 zł: 

§ 4010             750 zł, 
§ 4210        12.800 zł, 
§ 4220          5.000 zł, 
§ 4260          2.000 zł, 
§ 4270        68.140 zł, 
§ 4300          3.000 zł; 

rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”     11.895 zł: 

§ 4010        11.895 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     69.410 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         69.410 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      60.910 zł: 

§ 4040          2.871 zł, 
§ 4170          1.500 zł, 
§ 4210          8.000 zł, 



 

2009-09-02 11:51:00 
 

§ 4240          1.539 zł, 
§ 4270        46.500 zł, 
§ 4740             500 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”         3.000 zł: 

§ 4260          3.000 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”         5.500 zł: 

§ 4210          5.500 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     69.410 zł: 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         69.410 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”        3.371 zł: 

§ 4010          2.871 zł, 
§ 4750             500 zł; 

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach      
  podstawowych”       57.539 zł: 

§ 4210          8.000 zł, 
§ 4240          3.039 zł, 
§ 4270        46.500 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”         3.000 zł: 

§ 4270          3.000 zł; 
rozdział 80110 „Gimnazja”         5.500 zł: 

§ 4270          5.500 zł. 

§ 4. Dokona� podziału rezerwy ogólnej. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       6.900 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”           6.900 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”       6.900 zł: 

§ 4810          6.900 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�       6.900 zł. 

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           6.900 zł: 

rozdział 92604 „Instytucje kultury fizycznej”       6.900 zł: 

§ 4270          6.900 zł. 

§ 5. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 103.585 zł 
dotyczy dotacji celowych z Bud�etu Pa�stwa przeznaczonych na: 

- finansowanie o�rodków wsparcia dla osób z zaburzeniem psychicznym, w tym na 
utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie – 90.940 zł – pismo Nr FB.II.MC.3011-
200/09 (zadanie realizowane przez MOPS), 

- dofinansowanie zadania wynikaj�cego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008r. Nr 115, poz. 728) tj. na wypłat� 



 

2009-09-02 11:51:00 
 

dodatków w wysoko�ci 250 zł miesi�cznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizuj�cego prac� socjaln� w �rodowisku w roku 
2009r. – w rozdz. 85203 – 750 zł, w rozdz. 85219 – 11.895 zł – pismo Nr 
FB.II.MC.3011-184/09 (zadanie realizowane przez MOPS). 

Przesuni�cia w planie wydatków s� realizacj� wniosków placówek o�wiatowych: 

- Szkoły Podstawowej Nr 6 o kwot� 60.910 zł – w zwi�zku z utworzeniem oddziału 
przedszkolnego zabezpiecza si� �rodki na remont sali oraz wyposa�enie 
pomieszcze�, przesuni�cia w paragrafach płacowych zwi�zane s� ze skutkami 
podwy�ek dla nauczycieli, 

- Przedszkola Nr 2 (o kwot� 3.000 zł) – zabezpiecza si� �rodki na napraw� sprz�tu oraz 
piekarnika elektrycznego, 

- Gimnazjum Nr 1 (o kwot� 5.500 zł) – zabezpiecza si� �rodki na remont naczynia 
zbiorczego c.o. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 6.900 zł przeznacza si� na remont instalacji elektrycznej 
na wyci�gu nart wodnych, która została zdewastowana przez wandali. 

§ 6. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      73.840.644 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      76.085.151 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.244.507 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       889.979 zł; 

4) przychody          6.199.979 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   8.674.106 zł. 

§ 7. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 

 


